2023年 1月吉日

お客様各位

       エミリーズバルーン株式会社

価格改定のお知らせについて

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さてこの度、当社取扱いのパイオニア社製の商品につきましてメーカーのご協力

及び為替レート状況により値下げを行うことになりました。対象商品につきまして

は下記、ご参照下さい。

度重なる価格変更にてご迷惑をお掛け致しますが今後も、皆様へ末永くご支持し

て頂けるように、努力を重ねていく所存でございます。変わらぬご愛顧の程、何卒

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．改訂時期     2023年 2月 1日出荷分より

２．対象商品     クオラテックス ラバー及びフォイルバルーン全般

           パイオニア社製 資材関連

３．改訂価格     詳細、担当営業へお問い合わせ下さい

                                     以上